ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 13, DE 05 DE MARÇO DE 2024

O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 09 de outubro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 05 a 07 de março de 2024, na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 06 a 08 de março de 2024, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

IVELTON MATEUS ZARDO,
Prefeito Municipal de Cotiporã/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único - Relação de Notas Preliminares da Prova Prática

Mecânico

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2111554 Adilson Miguelda Silva 0,0 Reprovado

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2122760 Elson Rodrigues Cordeiro 0,0 Reprovado

2113604 Fernando Luis Vier 18,0 Aprovado

2123052 Francisco Jose Pierozan 0,0 Reprovado

2114597 Paulo Roberto Martins Souza 13,0 Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2124723 Marcio Pranke 20,0 Aprovado

2124710 Tanice Vettorazzi 17,0 Aprovado

2105775 Vanio Junior Dal Sant Giacomelli 7,0 Reprovado